

ABB India Limited

CIN: L32202KA1949PLC032923

BusinessLine
WEDNESDAY · OCTOBER 25 · 2017

Registered Office: 21st Floor, World Trade Center, Brigade Gateway, No.26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleshwaram West, Bengaluru – 560 055

Phone: +91 (80) 22949150 - 22949153; Fax: +91 (80) 22949148 Website: www.abb.co.in E-mail: investor.helpdesk@in.abb.com

Extract of standalone unaudited results for the quarter and nine months ended 30/09/2017

(₹ in crores)

	- The state of the				
ton Ta	Particulars (1) Particular (1)	Quarter ended 30/09/2017	Nine months ended 30/09/2017	Quarter ended 30/09/2016	
1	Total income from operations	1,915.37	6,593.16	2,197.64	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	117.81	370.27	109.48	
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after	117.81	370.27	109.48	
	Exceptional and / or Extraordinary items)	83.39	248.43	70.57	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other	200			
6	Comprehensive Income (after tax)] Equity Share Capital	83.39	252.10	66.69	
	(Face value per share ₹ 2/- each)	42.38	42.38	42.38	
7	Earnings per share (of ₹2/- each) (for continuing and discontinued operations)	history of the			
N. WI	1. Basic	3.94	11.72	3.33	
701	2. Diluted	3.94	11.72	3.33	

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites: www.nseindia.com and www.bseindia.com and company's website: www.abb.co.in.
- 2. These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard ('Ind AS') prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016, SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 and SEBI Circular dated 5th July 2016 and 10th August 2016. Consequently, results for the quarter ended 30th September 2016 have been restated to comply with Ind AS to make them comparable.

Further, these restated financial results for the quarter ended 30th September 2016 was neither subjected to limited review nor subjected to audit and is as prepared by the Management after exercising necessary due diligence to ensure a true and fair view of the Company's affairs.

The Company has availed the relaxation provided by SEBI in respect of disclosure requirements and hence has not presented the reserves (excluding revaluation reserve) as per the latest balance sheet i.e 31st December 2016. The net profit reconciliation for the quarter ended 30th September 2016 under the previously applicable Generally Accepted Accounting Principles ('previous GAAP') with the net profit as reported in these financial results under Ind AS is presented below:

(₹ in crores)

Particulars Particulars	Quarter ended 30th September 2016	
Net Profit after Tax (IGAAP)	81.06	
Add / (Less) IND AS Adjustments :	MIT MEDA TETS	
Impact of provision for expected credit loss and Discounting of financial assets /	104 = 1046 11545	
liabilities, net	(4.01) at but (4.01)	
Mark to market of forward contracts and embedded derivatives	(15.31)	
Reclassification of net actuarial gain /(loss) on defined benefit obligation to other	S TO USE A CHARGO DE COMPANION	
comprehensive income	5.94	
Others ·	(0.93)	
Tax impact of above adjustments (net)	3.82	
Net Profit after Tax as per IND AS	70.57	
Other comprehensive income (net of tax)	(3.88)	
Total Comprehensive Income under IND AS	66.69	

3. The Company is liable to Goods and Service Tax ('GST') with effect from 1st July 2017. The revenues for the quarter ended 30th September 2017 is net of such GST. However, the revenues for the quarter ended 30th September 2016, year-to-date revenues for the period ended 30th September 2017, are inclusive of excise duty.

For ABB India Limited

Sd/-Sanjeev Sharma Managing Director DIN: 07362344





ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L32202KA1949PLC032923

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: 21° ಮಹಡಿ, ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೀಡ್ ಸೆಂಟರ್, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್ವೇ, ನಂ. 26/1, ಡಾ. ರಾಜಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ ಪಶ್ಚಿಮ, ಭೆಂಗಳೂರು - 560 055

ಫೋನ್: +91 (80) 2294 9150 - 22949153 ಫ್ಯಾರ್ಕ್ಸ್: +91 (80) 2294 9148 ವೆಬ್ಸ್ರೆಟ್: www.abb.co.in ಇ-ಮೇಲ್: investor.helpdesk@in.abb.com

30/09/2017ಕೆ ಅಂತ್ರಗೊಂಡ ತ್ರಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಭತ್ತು ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಯ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

			(ರೂ. ಕೋಟಗಳಲ್ಲಿ)	
	ವಿವರಗಳು	30/09/2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೆಮಾಸ	30/09/2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಒಂಭತ್ತು ತಿಂಗಳುಗಳು	30/09/2016ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರಮಾಸ
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	1,915.37	6,593.16	2,197.64
2	ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು /ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳ ಮೊದಲು)	117.81	370.27	109.48
3	ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಗೆ ಮೊದಲು (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	117.81	370.27	109.48
B	ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ), ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು /ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	83.39	248.43	70.57
	ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ಒಟ್ಟು ಗ್ರಹಿಕೆಯ ಆದಾಯ (ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)(ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಮತ್ತಿತರ ಗ್ರಹಿಕೆಯ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ.	83.39	252.10	66.69
5	ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಮುಖಬೆಲೆ ರೂ.2/–)	42.38	42.38	42.38
	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 2 / -ಮುಖಬೆಲೆ) (ಮುಂದುವರಿಸಿದ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ)			. Harry
	1 ಮೂಲ	3.94	11.72	3.33
	2 ತಗ್ಗಿಸಿದ	3.94	11.72	3.33

ಟಿಪ್ಪಣಿ:

- ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿವರಗಳು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಕಿಂಗ್ ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಘೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ, 33ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಸ್ಕಾಕ್ ಎಕ್ರ್ಚೇಂಚ್ ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ತ್ರೆಮಾಸಿಕ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿಸ್ತತ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ತ್ರೆಮಾಸಿಕ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣರೂಪದ ನಮೂನೆಯು ಸಾಕ್ಷ್ ಎಕ್ಕ್ ಚೇಂಜ್ ಗಳ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ಗಳಲ್ಲಿ ಮತ್ತು www.abb.co.inನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- 2. ಈ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು 2015ರ ಕಂಪೆನಿಗಳ (ಭಾರತೀಯ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ ಮಾನಕಗಳು) ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮ 3 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಲ್ಪಟ್ಟ, 2013ರ ಕಂಪೆನಿ ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ.133, ಕಂಪೆನಿಗಳ (ಭಾರತೀಯ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ ಮಾನಕಗಳು) ತಿದ್ದುಪಡಿ ನಿಯಮಗಳು-2016, ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಕಿಂಗ್ ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಘೊಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ಹಾಗೂ 5ನೇ ಜುಲೈ 2016 ಮತ್ತು 10ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2016ರ ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನ್ವಯ ಸಿದ್ದಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದರ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ, 30ನೇ ಸೆಪ್ಕೆಂಬರ್ 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೆಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು IND AS ಪ್ರಕಾರ ಹೋಲಿಕೆಗೆ ಅನುವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡುವ ಸಲುವಾಗಿ ಅವುಗಳ ಮರು ವಿವರಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಅಲ್ಲದೇ, 30ನೇ ಸೆಪ್ಕೆಂಬರ್ 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೆಮಾಸಿಕದ ಮರು ವಿವರಿಸಿದ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳಗಳನ್ನು ಮಿತ ಅವಲೋಕನೆಗೂ ಹಾಗೂ ಪರಿಶೋಧನೆಗೂ ಒಳಪಡಿಸಲಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಅವುಗಳು ಕಂಪೆನಿಯ ನೈಜ ಮತ್ತು ಯಥೋಚಿತ ನೋಟ ಒದಗಿಸುವದನ್ನು ಖಚಿತ ಪಡಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಎಲ್ಲಾ ಅಗತ್ಯ ವಿವೇಚನಾ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಂಡು ಆಡಳಿತ ವರ್ಗವು ಸಿದ್ದಪಡಿಸಿದಂತೆ ಇರುತ್ತವೆ.

ಕಂಪೆನಿಯು ಘೊಷಣೆಯ ಅಗತ್ಯಗಳನ್ನು ಕುರಿತಂತೆ ಸೆಬಿಯಿಂದ ರಿಯಾಯ್ತಿ ಪಡೆದಿರುವುದರಿಂದ, ಇತ್ತೀಚಿನ, 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2016ರಲ್ಲಿದ್ದ ಸ್ಥಿತಿ ವಿವರಣೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಮುಡಿಪುಗಳನ್ನು (ಪುನರ್ ಮೌಲ್ಯಾಂಕನ ಮುಡಿಪುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಪ್ರಸ್ತುತ ಪಡಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ. 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೆಮಾಸಿಕದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭದ ಮರು ಹೊಂದಾಣಿಕೆಗಳನ್ನು ಮುಂಚಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಮ್ತತಿತ ಲೆಕ್ನಾಚಾರ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ (ಹಿಂದಿನ GAAP), ಅಡಿಯಲ್ಲಿ, ಈಗ IND AS ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವರದಿ ಮಾಡಿದ ವಿತ್ರೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳಲ್ಲಿ ವರದಿಯಾದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭದೊಂದಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

(do southed)

and the second s	(000. 000(00)1400)	
ವಿವರಗಳು	30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತೈಮಾಸಿಕ	
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ನಿವ್ವಳಲಾಭ (IGAAP)	81.06	
ಕೂಡಿರಿ/(ಕಳೆಯಿರಿ) IND AS ಹೊಂದಾಣಿಕೆಗಳು:		
ನಿರೀಕ್ಷಿತ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ನಷ್ಟ ಮತ್ತು ವಿತ್ತೀಯ ಸ್ವತ್ತು/ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳ ಡಿಸ್ಕೌಂಟಿಂಗ್ ಪರಿಣಾಮ (ನಿವ್ವಳ)	(4.01)	
ಮುನ್ನಡೆಯ ಗುತ್ತಿಗೆಗಳು ಮತ್ತು ಅಂತರ್ಗತ ಉತ್ಪನ್ನಗಳ ಮಾರುಕಟ್ಟೆಗೆ ಗುಣಾಂಕ	(15.31)	
ಇತರ ಗ್ರಹಿಕೆಯ ಆದಾಯಗಳಿಕೆ, ನಿರ್ಧರಿತ ಅನುಕೂಲಗಳ ಬದ್ಧತೆಯ ಮೇಲಿನ, ಬೆಳೆದು ನಿಂತ ಗಳಿಕೆ/ (ನಷ್ಟ)ಗಳ ಮರು ವರ್ಗೀಕರಣ	5.94	
भवर्ष । १९८१ - १९८१ में १९८५	(0.93)	
ಮೇಲ್ಕಂಡ ಹೊಂದಾಣಿಕೆಗಳ ತೆರಿಗೆಯ ಪ್ರಭಾವ (ನಿವ್ವಳ)	3.82	
IND AS ಪ್ರಕಾರ, ತರಿಗೆಯ ನಂತರದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ	70.57	
ಇತರ ಗ್ರಹಿಕೆಯ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಿವ್ವಳ)	(3.88)	
IND AS ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟು ಗ್ರಹಿಕೆಯ ಆದಾಯ	66.69	

ದಿನಾಂಕ 1ನೇ ಜುಲೈ 2017 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಕಂಪೆನಿಯು ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆಗೆ (ಜಿಎಸ್ಟ್) ಬದ್ಧವಾಗಿರುತ್ತದೆ. 30ನೇ ಸೆಪ್ರೆಂಬರ್ 2017ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತೈಮಾಸಿಕಾವಧಿಯ ಆದಾಯಗಳು ಜಿಎಸ್ಟ್ ನಿವ್ಯಳವಾಗಿದೆ. ಆದಾಗ್ಯೂ , 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತೈಮಾಸಿಕಾವಧಿಯ ಆದಾಯಗಳು ಮತ್ತು 30ನೇ ಸೆಪ್ರೆಂಬರ್ 2017ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷದಿಂದ ದಿನಾಂಕದ ಆದಾಯಗಳಲ್ಲಿ ಅಬ್ಬಾರಿ ಸುಂಕ ಸೇರಿರುತ್ತವೆ.

ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಸಂಜೀವ್ ಶರ್ಮ

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಮುಂಭೈ